AMS
Центробежные насосы из нержавеющей
стали
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/ч)
Однофазный Трехфазный кВт Л.с. Q(л/мин)
AMSm70/0.37 AMS70/0.37 0.37 0 .5
AMSm70/0.55 AMS70/0.55 0.55 0.75
AMSm70/0.75 AMS70/0.75 0.75 1.0
н
(м)
AMSm120/0.55 AMS120/0.55 0.55 0.75
AMSm120/1.1 AMS120/1.1 1.1 1.5
L2 DN2
w
107
о

AMS(m)70/0.75 14 410 240 270 1104
AMS(m )120/0.55 11 380 240 270 1200
AMS(m)120/1 .1 15 410 240 270 1104
19 20
l
6 7 8
21
9
108
AMS
Центробежные насосы из нержавеющей
стали
Технические параметры
Модель Мощность Q(м3/ч) о
Однофазный Трехфазный кВт Л.с. Q(л/мин) о
AMSm210/0.75 AMS210/0.75 0.75 1 16.8
AMSm210/1.1 AMS210/1.1 1.1 1.5 19.7
AMSm210/1.5 AMS210/1.5 1.5 2 24.2
AMSm210/2.2 AMS210/2.2 2.2 3
н
27.5
(м)
AMSm370/1 .1 AMS370/1.1 1.1 1.5 15.4
AMSm370/1.5 AMS370/1.5 1.5 2 19.3
AMSm370/2.2 AMS370/2.2 2.2 3 23.1
l2 DN2
DN1
w
109